АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРСКА
Курской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«08» декабря 2023г.                                                                № 777-ра

О внесении изменений в распоряжение
Администрации города Курска от 03.08.2022 № 964-ра

В связи с изменениями кадрового состава Администрации города
Курска:

 1. Внести в распоряжение Администрации города Курска от 03.08.2022
№ 964-ра «О создании комиссии по установлению фактов проживания
граждан Российской Федерации, иностранных граждан и лиц без гражданства
в жилых помещениях, находящихся в зоне чрезвычайной ситуации,
нарушения условий их жизнедеятельности и утраты ими имущества
в результате чрезвычайной ситуации» следующие изменения:

приложение 1 «Состав комиссии по установлению факта проживания
граждан Российской Федерации, иностранных граждан и лиц без гражданства
в жилых помещениях, находящихся в зоне чрезвычайной ситуации,
нарушения условий их жизнедеятельности и утраты ими имущества
в результате чрезвычайной ситуации» изложить в новой редакции согласно
приложению к настоящему распоряжению.

2. Комитету   документационного, ресурсного  обеспечения
и автоматизации систем управления Администрации города Курска
(Калинина И.В.) обеспечить направление текста настоящего распоряжения
в газету «Городские известия» и размещение настоящего распоряжения
на официальном сайте Администрации города Курска  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Управлению информации и печати Администрации города Курска
(Бочарова Н.Е.) обеспечить опубликование настоящего распоряжения в газете
«Городские известия».

2

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на первого заместителя главы Администрации города Курска Цыбина Н.А.

5. Распоряжение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава города Курска                                                                                 И. Куцак

3

ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению

Администрации города Курска
от «08» декабря 2023 года

№ 777-ра

СОСТАВ
комиссии по установлению факта проживания граждан

Российской Федерации, иностранных граждан и лиц без гражданства
в жилых помещениях, находящихся в зоне чрезвычайной ситуации,
нарушения условий их жизнедеятельности и утраты ими имущества

в результате чрезвычайной ситуации

Пархоменко
Наталья Александровна

заместитель главы Администрации города
Курска, председатель комиссии;

Бартенев
Антон Геннадьевич

председатель комитета жилищно-коммунального
хозяйства города Курска, заместитель
председателя комиссии;

Каменев
Александр Алексеевич

главный специалист МКУ «Управление по делам
ГО и ЧС при Администрации города Курска»,
секретарь комиссии;

Борисов
Андрей Александрович

глава администрации Центрального округа
города      Курска;

Брежнев
Сергей Николаевич

председатель комитета социальной защиты
населения    города Курска;

Васильев
Олег Юрьевич

глава администрации Сеймского округа города
Курска;

Гранкина
Ольга Владимировна

заместитель главы Администрации города
Курска;

Дрынов
Александр Викторович

глава администрации Железнодорожного округа
города Курска;

Михайлова
Светлана Сергеевна

директор МКУ «Городской жилищный фонд»;

Новицкий
Александр Георгиевич

начальник МКУ «Управление по делам ГО и ЧС
при Администрации города Курска».